N2 Orden

2021-01043

Fecha

12/28/21

RNC/Cedula

3103766030

AYUNTAMIENTO MUNICIPAI DE BAITOA
DICIEMBRE 2021 “ MES de la innovavion y la competitividad.s”
LISTADO DE COMPRAS DICIEMBRE 2021

Proveedor

SUPERMERCADO CHE

Concepto

PAGO ORDEN DE

COMPRA

No. 1462-1465-1466-1467-

1475-1491-1497-
1501-1502-1503-
1516-

1498-15001
1504-15071

RDS

Total

60.000,00

2021-01045

12/28/21

130795347

FARMACIA PICHARDO

PAGO ORDEN DE
No.

COMPRA

1527/1528/1532/1534/153
5/1538/1540/1559

RDS

40.000,00

£ ‘/"

73N

\ 5\

<

RDS

100.000,00

Pu
Berna to Lo;aéz Rodriguez

Alcalde Municipal




